

ACTA DE APERTURA

En la Ciudad Autónoma de Buenos Aires a los 15 días del mes de Enero de 2021 siendo las 14:00 horas se procede a la apertura de las ofertas presentadas en el procedimiento de contratación que se detalla a continuación, con la presencia de la comisión de aperturas integrada por el Sr. Cristian H. Pou y como secretaria de Actas la Sra. Mariel V. Ricós.

Datos del Procedimiento:

N° de expediente: EX-2020-76903287-INSSJP-SGTO#INSSJP		
Tipo de procedimiento: Licitación Privada	N° 002	Ejercicio: 2021
Modalidad: Etapa Única		
Objeto de la contratación: Servicio de impresión de folletos, afiches y banners a fin de ser utilizados en el Programa Integral "Chequéate en Casa".		

Se deja constancia que se recibieron las siguientes ofertas:

N°	NOMBRE DE OFERENTE	GARANTIA DE OFERTA
1	CARIVEZ S.A.	-----
2	ARCANGEL MAGGIO S.A.	-----
3	FEDERACION DE TRABAJADORES POR LA ECONOMIA SOCIAL LTDA.	-----
4	HIGINIO GUSTAVO ERCOLI	-----
5	ARTES GRAFICAS PAPIROS S.A.C.I.	-----
6	PAPIRO COLOR S.A.	-----
7	ATACAMA FERIAL S.A.	-----
8	GRAF ASOCIADAS S.A.	-----
9	MELENZANE S.A.	-----
10	COOPERATIVA DE TRABAJO MADYGRAF LTDA.	-----

N°	NOMBRE DE OFERENTE
1	CARIVEZ S.A.

RENGLON	DETALLE	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO \$	MONTO TOTAL \$
1	Volantes	Unidad	346.601	0,98	339.668,98
2	Afiches	Unidad	86.650	7,96	689.734,00
3	Banners	Unidad	495	2.520,00	1.247.400,00
4	Servicio de Rotulado y picking	Unidad	1	-----	-----
MONTO TOTAL OFERTADO					\$ 2.276.802,98

N°	NOMBRE DE OFERENTE
2	ARCANGEL MAGGIO S.A.

RENGLON	DETALLE	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO \$	MONTO TOTAL \$
1	Volantes	Unidad	346.601	0,69	239.154,69
2	Afiches	Unidad	86.650	6,44	558.026,00
3	Banners	Unidad	495	3.562,35	1.759.800,00
4	Servicio de Rotulado y picking	Unidad	1	32.816,00	32.816,00
MONTO TOTAL OFERTADO					\$ 2.589.796,69

N°	NOMBRE DE OFERENTE
3	FEDERACION DE TRABAJADORES POR LA ECONOMIA SOCIAL LTDA.

RENGLON	DETALLE	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO \$	MONTO TOTAL \$
1	Volantes	Unidad	346.601	-----	578.823,67
2	Afiches	Unidad	86.650	-----	849.170,00
3	Banners	Unidad	495	-----	1.317.690,00
4	Servicio de Rotulado y picking	Unidad	1	-----	23.595,00
MONTO TOTAL OFERTADO					\$ 2.769.278,67

N°	NOMBRE DE OFERENTE
4	HIGINIO GUSTAVO ERCOLI

RENGLON	DETALLE	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO \$	MONTO TOTAL \$
1	Volantes	Unidad	346.601	1,48	512.969,48
2	Afiches	Unidad	86.650	13,68	1.185.372,00
3	Banners	Unidad	495	2.649,90	1.311.700,50
4	Servicio de Rotulado y picking	Unidad	1	18.150,00	18.150,00
MONTO TOTAL OFERTADO					\$ 3.028.191,98

N°	NOMBRE DE OFERENTE
5	ARTES GRAFICAS PAPIROS S.A.C.I.

RENGLON	DETALLE	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO \$	MONTO TOTAL \$
1	Volantes	Unidad	346.601	0,99	343.134,99
2	Afiches	Unidad	86.650	8,60	745.190,00
3	Banners	Unidad	495	3.440,00	1.702.800,00
4	Servicio de Rotulado y picking	Unidad	1	56.700,00	56.700,00
MONTO TOTAL OFERTADO					\$ 2.847.824,99

N°	NOMBRE DE OFERENTE
6	PAPIRO COLOR S.A.

RENGLON	DETALLE	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO \$	MONTO TOTAL \$
1	Volantes	Unidad	346.601	0,69	239.154,69
2	Afiches	Unidad	86.650	6,04	523.366,00
3	Banners	Unidad	495	3.294,13	1.630.594,35
4	Servicio de Rotulado y picking	Unidad	1	2.300,00	2.300,00
MONTO TOTAL OFERTADO					\$ 2.395.415,04

N°	NOMBRE DE OFERENTE
7	ATACAMA FERIA S.A.

REGLON	DETALLE	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO \$	MONTO TOTAL \$
1	Volantes	Unidad	346.601	1,25	433.478,62
2	Afiches	Unidad	86.650	9,54	826.551,97
3	Banners	Unidad	495	3.250,00	1.608.779,70
4	Servicio de Rotulado y picking	Unidad	1	40.000,00	40.000,00
MONTO TOTAL OFERTADO					\$ 2.908.810,29

N°	NOMBRE DE OFERENTE
8	GRAF ASOCIADAS S.A.

REGLON	DETALLE	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO \$	MONTO TOTAL \$
1	Volantes	Unidad	346.601	1,454	503.957,85
2	Afiches	Unidad	86.650	12,222	1.059.036,30
3	Banners	Unidad	495	4.301,79	2.129.386,05
4	Servicio de Rotulado y picking	Unidad	1	20.449,00	20.449,00
MONTO TOTAL OFERTADO					\$ 3.712.829,20

N°	NOMBRE DE OFERENTE
9	MELENZANE S.A.

REGLON	DETALLE	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO \$	MONTO TOTAL \$
1	Volantes	Unidad	346.601	0,67	232.222,67
2	Afiches	Unidad	86.650	8,16	707.064,00
3	Banners	Unidad	495	3.895,42	1.928.232,90
4	Servicio de Rotulado y picking	Unidad	1	128.325,00	128.325,00
MONTO TOTAL OFERTADO					\$ 2.995.844,57

N°	NOMBRE DE OFERENTE
10	COOPERATIVA DE TRABAJO MADYGRAF LTDA.

REGLON	DETALLE	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO \$	MONTO TOTAL \$
1	Volantes	Unidad	346.601	0,8100	280.746,81
2	Afiches	Unidad	86.650	7,1900	623.013,50
3	Banners	Unidad	495	2.807,0000	1.389.465,00
4	Servicio de Rotulado y picking	Unidad	1	-----	-----
MONTO TOTAL OFERTADO					\$ 2.293.225,31

OBSERVACIONES: EN EL MARCO DE LA RESOLUCION N° RESOL-2020-1085-INSSJP-DE#INSSJP SE REALIZAN LAS FIRMAS DIGITALES A DISTANCIA.

Siendo las 15:00 horas, se cierra el acto de apertura y se firma de conformidad el Acta por los integrantes de la comisión de apertura.



Instituto Nacional de Servicios Sociales para Jubilados y Pensionados

Hoja Adicional de Firmas
Informe gráfico firma conjunta

Número:

Referencia: ACTA DE APERTURA

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 5 pagina/s.